
275m
240m

11:40
Čas příjezdu

15 km
Vzdálenost

 00:57
Čas do cíle

Navigační software

Navitel Navigator
Uživatelský manuál

© 2017 NAVITEL s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Obsah tohoto Uživatelského manuálu stejně jako jakékoliv přiložené demo materiály jsou ve 
výhradním vlastnictví NAVITEL s.r.o. Jakékoliv komerční využití tohoto Uživatelského manuálu 
je povoleno pouze s písemným souhlasem NAVITEL s.r.o. Obsah tohoto dokumentu nesmí 
být bez souhlasu NAVITEL s.r.o upravován.



2

Uživatelský manuál - Navitel Navigator

Obsah

Začínáme
Doporučení 3
Bezpečnostní požadavky 3
Programové rozhraní 4
Instalace map 5
Aktualizace map 5

Vaše trasa
Vytvoření trasy 6
Úprava trasy 7
Rychlé vyhledávání 8
Obrazovka s mapou 9
Itinerář trasy 9
Exportování trasy 10
Importování trasy 10
Cílové body 10

Nastavení
Mapa 11
Uživatelské mapy 12
Navigace 13
Rozhraní 14

POI/Body zájmu 15
On-line služby 16
Upozornění 18
Regionální nastavení 18
Systém 20
Palubní počítač 22
Profily 22
Stopy 23

Můj Navitel
Koupit mapy 24
Stáhnout mapy 24
Aktualizace 24
Obnovit 24
Novinky 24
Nápověda 24

Doplňky
Mapa 25
Satelity 26
Počasí 27



3

Uživatelský manuál - Navitel Navigator

Začínáme
Navitel Navigator je multifunkční offline navigační aplikace určená pro efektivní vyhledávání a plánování trasy.

Tento dokument je uživatelským manuálem, který je zaměřen na pomoc novým uživatelům programu naučit se 
používat základní funkce, stejně jako obeznámit se se speciálními funkcemi programu.

Pro zjednodušení používání manuálu jsme tento dokument uspořádali tak, že jej můžete číst jednak jako celek 
od začátku do konce, pro seznámení se všemi funkcemi, a zároveň ho můžete použít jako rychlou uživatelskou 
příručku, ve které vyhledáte jen tu informaci, kterou zrovna potřebujete nebo jednoduchý návod, jak v aplikaci 
využít hledanou funkci.

Děkujeme vám, že jste si zvolili naši aplikaci a upřímně doufáme, že se vám bude líbit!

Hodně štěstí,

NAVITEL tým

Je-li Navitel Navigator instalovaný na palubním počítači nebo v  přenosném navigačním zařízení, důrazně 
doporučujeme prostudovat uživatelský manuál daného zařízení před spuštěním programu.

Instrukce pro instalaci programu na tablet/smartphone/telefon jsou dostupné na

http://navitel.cz/cz/support/instructions/nn-install.

Instrukce pro registraci programu naleznete na 

http://navitel.cz/cz/support/instructions/nn-registration/. 

Instrukce pro nákup programu jsou dostupné na 

http://navitel.cz/cz/support/instructions/buy-a-map/.

Bezpečnostní požadavky
• Nastavení programu upravujte a trasu plánujte před jízdou.

• Změny v nastavení programu nebo editaci trasy provádějte až po úplném zastavení vozidla na vhodném 
místě.

• Doporučujeme, abyste se během jízdy nerozptylovali od řízení pohledem na obrazovku vašeho navigačního 
zařízení, ale následovali hlasové navádění. Nezapomeňte si hlasové navádění předem nastavit.

• Dodržujte dopravní předpisy, včetně rychlostních omezení a pruhů, zároveň dodržujte přikázané směry a 
bezpečnost.

Pamatujte! Bezpečnost silničního provozu je na prvním místě!

Doporučení

http://navitel.cz/cz/support/instructions/nn-install
http://navitel.cz/cz/support/instructions/nn-registration/
http://navitel.cz/cz/support/instructions/buy-a-map/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


